

Lp.	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE			
1	D-01.01.01	Roboty pomiarowe - odtworzenie osi trasy - trasa drogi w terenie równinnym	km		
d.1		0.200	km	0.200	
				RAZEM	0.200
2	D-04.01.01	Profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni.	m ²		
d.1		200*2.5	m ²	500.000	
				RAZEM	500.000
2		NAWIERZCHNIA			
3	D-05.02.01	Nawierzchnia z tłucznia kamiennego 31,5/63mm - warstwa dolna grubości po zagęszczeniu 12 cm	m ²		
d.2		200*2.5	m ²	500.000	
				RAZEM	500.000
4	D-05.02.01	Nawierzchnia z tłucznia kamiennego 0/31,5mm -warstwa górna grubości po zagęszczeniu 8 cm	m ²		
d.2		200*2.3	m ²	460.000	
				RAZEM	460.000

Lp.	Nr spec. techn.	Opis i wycienienia	j.m.	Poszcz	Razem
1		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE			
1	D-01.01.01	Roboty pomiarowe - odtworzenie osi trasy - trasa drogi w terenie równinnym	km		
d.1		0.280	km	0.280	
				RAZEM	0.280
2	D-04.01.01	Mechaniczne wykonanie koryta głębokości do 15cm	m ²		
d.1		280*4.20	m ²	1176.000	
				RAZEM	1176.000
3	D-04.01.01	Profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni..	m ²		
d.1		280*4.20	m ²	1176.000	
				RAZEM	1176.000
2		NAWIERZCHNIA			
4	D-05.02.01	Nawierzchnia z tłucznia kamiennego 31,5/63mm - warstwa dolna grubości po zagęszczeniu 12 cm	m ²		
d.2		280*4.20	m ²	1176.000	
				RAZEM	1176.000
5	D-05.02.01	Nawierzchnia z tłucznia kamiennego 0/31,5mm -warstwa górna grubości po zagęszczeniu 8 cm	m ²		
d.2		280*4.20	m ²	1176.000	
				RAZEM	1176.000
3		ROBOTY WYKONCZENIOWE			
6	D-02.03.01	Formowanie i zagęszczanie poboczy z gruntu rodzimego.	m ³		
d.3		(280*0.5)*0.15	m ³	21.000	
				RAZEM	21.000
7	D-06.03.01	Plantowanie (nasypów) poboczy.	m ²		
d.3		(280*0.5)*2	m ²	280.000	
				RAZEM	280.000

Lp.	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE			
1	D-01.01.01	Roboty pomiarowe - odtworzenie osi trasy - trasa drogi w terenie równinnym	km		
d.1		0.040	km	0.040	
				RAZEM	0.040
2	D-04.01.01	Profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni ze ścięciem nierówności +/-10cm	m ²		
d.1		40*6.0+110	m ²	350.000	
				RAZEM	350.000
2		NAWIERZCHNIA			
3	D-05.02.01	Nawierzchnia z tłucznia kamiennego 31,5/63mm - warstwa dolna grubości po zagęszczeniu 12 cm	m ²		
d.2		40*4.2+55+55	m ²	278.000	
				RAZEM	278.000
4	D-05.02.01	Nawierzchnia z tłucznia kamiennego 0/31,5mm -warstwa górna grubości po zagęszczeniu 8 cm	m ²		
d.2		40*4.0+50+50	m ²	260.000	
				RAZEM	260.000
3		ROBOTY WYKOŃCZENIOWE			
5	D-06.03.01	Profilowanie i zagęszczenie poboczy z nadaniem spadków	m ²		
d.3		(40*1)*2+10+10+4	m ²	104.000	
				RAZEM	104.000

Lp.	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE			
1	D-01.01.01	Roboty pomiarowe - odtworzenie osi trasy - trasa drogi w terenie równinnym	km		
d.1		0.300		0.300	
				RAZEM	0.300
2	D-04.01.01	Mechaniczne wykonanie koryta głębokości 10cm	m ²		
d.1		300*6.0+25	m ²	1825.000	
				RAZEM	1825.000
3	D-04.01.01	Profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni..	m ²		
d.1		poz.2	m ²	1825.000	
				RAZEM	1825.000
2		NAWIERZCHNIA			
4	D-05.02.01	Nawierzchnia z tłucznia kamiennego 31,5/63mm - warstwa dolna grubości po zagęszczeniu 12 cm	m ²		
d.2		300*4.2+25	m ²	1285.000	
				RAZEM	1285.000
5	D-05.02.01	Nawierzchnia z tłucznia kamiennego 0/31,5mm -warstwa górna grubości po zagęszczeniu 8 cm	m ²		
d.2		300*4.0+25	m ²	1225.000	
				RAZEM	1225.000
3		ROBOTY WYKOŃCZENIOWE			
6	D-06.03.01	Profilowanie i zagęszczenie poboczy z nadaniem spadków	m ²		
d.3		(300*1.0)*2	m ²	600.000	
				RAZEM	600.000
7	D-07.02.01.	Słupki do znaków drogowych z rur stalowych o śr. 50 mm	szt.		
d.3		3.00	szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
8	D-07.02.01	Przymocowanie tablic znaków drogowych A-7, A-6c, A-6b	szt.		
d.3		1+1+1	szt.	3.000	
				RAZEM	3.000

Lp.	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE					
1			km		
1	D-01.01.01	Roboty pomiarowe - odtworzenie osi trasy - trasa drogi w terenie równinnym	km	0.500	
	d.1	0.500		RAZEM	0.500
2					
2	D-04.01.01	Mechaniczne wykonanie koryta głębokości do 15cm	m ²		
	d.1	500*6+25	m ²	3025.000	
				RAZEM	3025.000
3					
3	D-04.01.01	Profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni..	m ²		
	d.1	500*6+25	m ²	3025.000	
				RAZEM	3025.000
2					
NAWIERZCHNIA					
4	D-05.02.01	Nawierzchnia z tłucznia kamiennego 31,5/63mm - warstwa dolna grubości po zagęszczeniu 12 cm	m ²		
	d.2	500*4.20+25	m ²	2125.000	
				RAZEM	2125.000
5					
5	D-05.02.01	Nawierzchnia z tłucznia kamiennego 0/31,5mm -warstwa górna grubości po zagęszczeniu 8 cm	m ²		
	d.2	500*4.00+25	m ²	2025.000	
				RAZEM	2025.000
3					
ROBOTY WYKONCZENIOWE					
6	D-02.03.01	Formowanie i zagęszczanie poboczy z gruntu rodzimego.	m ³		
	d.3	[(500*1)*2]*0.15	m ³	150.000	
				RAZEM	150.000
7					
7	D-06.03.01	Plantowanie (nasypów) poboczy.	m ²		
	d.3	(500*1)*2	m ²	1000.000	
				RAZEM	1000.000

Lp.	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE					
1			km		
1	D-01.01.01	Roboty pomiarowe - odtworzenie osi trasy - trasa drogi w terenie równinnym	km	0.250	
d.1		0.250		RAZEM	0.250
2	D-04.01.01	Mechaniczne wykonanie koryta głębokości 25 cm	m ²		
d.1		75*5.2+175*4.2+50+50	m ²	1225.000	
				RAZEM	1225.000
3	D-04.01.01	Wywóz nadmiaru gruntu z koryta samochodami samowytadowczymi na odległość 5 km	m ³		
d.1		306.25-50	m ³	256.250	
				RAZEM	256.250
4	D-04.01.01	Profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni..	m ²		
d.1		(75*5.2)+175*4.2+50+50	m ²	1225.000	
				RAZEM	1225.000
5	D-04.02.01	Warstwy odsączające z pospółki - grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm	m ²		
d.1		poz.4	m ²	1225.000	
				RAZEM	1225.000
NAWIERZCHNIA					
6	D-05.02.01	Nawierzchnia z tłucznia kamiennego 31,5/63mm - warstwa dolna grubości po zagęszczeniu 12 cm	m ²		
d.2		poz.4	m ²	1225.000	
				RAZEM	1225.000
7	D-05.02.01	Nawierzchnia z tłucznia kamiennego 0/31,5mm -warstwa górna grubości po zagęszczeniu 8 cm	m ²		
d.2		75*5+175*4+50+50	m ²	1175.000	
				RAZEM	1175.000
ROBOTY WYKONCZENIOWE					
8	D-02.03.01	Formowanie i zagęszczanie poboczy z gruntu z koryta	m ³		
d.3		(250*1)*2*0.10	m ³	50.000	
				RAZEM	50.000
9	D-06.03.01	Plantowanie poboczy.	m ²		
d.3		(250*1.0)*2	m ²	500.000	
				RAZEM	500.000
10	D-07.02.01.	Słupki do znaków drogowych z rur stalowych o śr. 50 mm	szt.		
d.3		4.00	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
11	D-07.02.01	Przymocowanie tablic znaków drogowych A-7, A-6c, A6b, E17a	szt.		
d.3		1+1+1+1	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000